[bookmark: _GoBack]30.12.2021Г №98
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ В ОТНОШЕНИИ ОБЪЕКТОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ НЕСОСТОЯВШИМСЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановление администрации муниципального образования «Ирхидей» от 18.11.2021г. №86 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности МО «Ирхидей»», администрация муниципального образования «Ирхидей

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности МО «Ирхидей», несостоявшимся.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации – ирхидей.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ирхидей»
И.И. Хингелов